РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   проект
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении графика проведения

проверок источников наружного
противопожарного водоснабжения на
территории Целинного сельсовета
     На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п.2 статьи 63 Федерального  закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требования пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения проверок источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Целинного сельсовета (Приложение №1)

2. Ответственным за противопожарное водоснабжение назначить О.М.Чепелина - главу Целинного сельсовета

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                                     О.М.Чепелин

	 Приложение № 1

 УТВЕРЖДАЮ:
Глава Целинного сельсовета

_____________  О.М.Чепелин

«24» сентября 2015г.

ГРАФИК

проведения проверок источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Целинного сельсовета
	№ п/п
	Срок проведения проверки
	Адрес
	№ ПГ, ПВ

	1
	02.10.2015г.
	с.Целинное, ул.Советская (ферма)
	ВНБ (водонапорная башня)

	2
	02.10.2015г.
	с.Целинное, район дамбы со стороны ул.Ленина
	Пирс

	3
	02.10.2015г.
	с.Целинное, ул.Советская, 13
	ПГ № 1(пожарный гидрант)

	4
	02.10.2015г.
	с.Целинное, ул.Молодежная
	ВНБ (водонапорная башня)

	5
	02.10.2015
	С.Целинное, ул.Дружбы, 1
	ПГ № 2 (пожарный гидрант)

Ответственный за противопожарное водоснабжение                               О.М.Чепелин